
Comune di Mango
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

32.659,58

321.187,83

58.620,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

62.906,62

496.467,62

18.478,55

430.106,79

-6.137,32

453.758,00

-66.360,83

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

42.129,76

38.290,75

80.420,51

20.197,00411.628,24433.561,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

238.936,00

0,00

229.362,50

0,00

238.935,42

-9.573,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.572,92

0,00

9.572,92

-0,58229.362,50238.936,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

672.497,00

62.906,62

735.403,62

18.478,55

640.990,74

659.469,29

692.693,42 20.196,42

-75.934,33

-6.137,32

51.702,68

38.290,75

89.993,43

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

44.353,45

206.819,45

25.242,01

145.316,85

0,00

151.627,35

-61.502,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

31.552,51

19.111,44

50.663,95

-10.838,65120.074,84162.466,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

162.466,00

44.353,45

206.819,45

25.242,01

120.074,84

145.316,85

151.627,35 -10.838,65

-61.502,60

0,00

31.552,51

19.111,44

50.663,95

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

6.612,69

95.307,69

4.362,68

85.057,04

0,00

82.050,71

-10.250,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.356,35

2.250,01

3.606,36

-6.644,2980.694,3688.695,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

500,00

0,00

21,60

0,00

21,60

-478,40

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-478,4021,60500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,12

50,12

0,12

0,12

0,00

0,11

-50,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,11

0,00

0,11

-49,890,0050,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

1.344,00

0,00

1.344,00

0,00

1.344,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,001.344,001.344,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

14.766,01

54.911,01

12.643,31

36.298,49

-2,80

25.957,00

-18.612,52

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.301,82

2.119,90

4.421,72

-14.188,0023.655,1840.145,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

130.734,00

21.378,82

152.112,82

17.006,11

105.715,14

122.721,25

109.373,42 -21.360,58

-29.391,57

-2,80

3.658,28

4.369,91

8.028,19

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

37.436,11

1.451.633,48

37.375,27

140.610,68

-60,84

194.406,14

-1.311.022,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

91.170,73

0,00

91.170,73

-1.219.791,23103.235,411.414.197,37

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

83.707,20

415.072,00

76.912,00

86.672,00

0,00

9.760,00

-328.400,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

6.795,20

6.795,20

-321.604,809.760,00331.364,80

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

43.000,00

0,00

44.206,47

0,00

44.206,47

1.206,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1.206,4744.206,4743.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.788.562,17

121.143,31

1.909.705,48

114.287,27

157.201,88

271.489,15

248.372,61 -1.540.189,56

-1.638.216,33

-60,84

91.170,73

6.795,20

97.965,93

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

60.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-60.000,000,0060.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

60.000,00

0,00

60.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -60.000,00

-60.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

422.550,00

0,00

163.578,10

0,00

244.859,28

-258.971,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

81.281,18

0,00

81.281,18

-177.690,72163.578,10422.550,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

4.472,00

46.122,00

4.472,00

12.540,33

0,00

8.068,33

-33.581,67

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-33.581,678.068,3341.650,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

464.200,00

4.472,00

468.672,00

4.472,00

171.646,43

176.118,43

252.927,61 -211.272,39

-292.553,57

0,00

81.281,18

0,00

81.281,18

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

254.254,20

3.532.713,37

3.278.459,17

179.485,94

1.195.629,03

1.375.114,97

1.454.994,41 -1.823.464,76

-2.157.598,40

-6.200,96 68.567,30

259.365,38

327.932,68

254.254,20 179.485,94

1.195.629,03

1.375.114,97

1.454.994,41 -1.823.464,76

-2.157.598,40

-6.200,96

3.690.926,58

68.567,30

259.365,38

327.932,683.532.713,37
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